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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 30 Masc., 50m Mariposa Gizonezkoen Sailkapena
16/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

12 años

1. AUSAN ARAMBURU, Gotzon 12 C.D.N. Bidasoa XXI 36.10 218 14,00
2. ETXEBERRIA LOZANO, Unai 12 Ordizia K.E. 36.73 207 12,00
3. AGUIRREZABALAGA ARRIETA, Luken12 C.N. Izarraitz 37.74 191 9,00
4. ORMAZABAL GARRIDO, Aitor 12 Buruntzaldea Ikt 39.07 172 7,00
5. AIZPURU GURRUTXAGA, Jurgen 12 C.N. Zubi-Aurre 39.36 168 6,00
6. OYARBIDE SAN SEBASTIAN, Beñat 12 Igartza I.K.E. 39.72 164 5,00
7. GENUA RUIZ, Lukas Jose 12 C.D.N. Bidasoa XXI 41.28 146 3,00
8. SAN SEBASTIAN LARRAÑAGA, Erik 12 C.N. Zubi-Aurre 41.84 140 2,00
9. UCIN ALBIZU, Jon 12 C.N. Zubi-Aurre 43.52 124 1,00

10. SULIK, Sterios 12 C.D.N. Bidasoa XXI 45.41 109 -
DSQ VILLASUSO CARRERO, Jon 12 C.N. Bergara 44.02 -

Salida anticipada

13 años

1. TXAPARTEGI GALZACORTA, Jon 11 C.D.N. Bidasoa XXI 29.88 385 19,00
2. GEZALAGA RODRIGUEZ, Peru 11 Aloña Mendi K.E. 33.74 267 16,00
3. GARCIA SORIANO, Asier 11 Zarautz Balea I.K. 36.31 214 13,00
4. AKIZU KORTABARRIA, Markel 11 C.N. Bergara 37.18 200 11,00
5. BARQUERO ARENAS, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre 37.66 192 10,00
6. SANCHEZ SAINZ, Markel 11 C.D.N. Bidasoa XXI 38.41 181 8,00
7. CUÑADO IRIGOYEN, Iñaki 11 C.D.N. Bidasoa XXI 40.96 149 4,00

14 años

1. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 29.37 406 16,00
2. MARIN IZAGIRRE, Intxixu 10 Ordizia K.E. 30.01 380 14,00
3. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, Urko 10 C.N. Zubi-Aurre 30.16 375 13,00
4. ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai 10 C.N. Zubi-Aurre 31.87 317 11,00
5. ALBERDI LARREATEGUI, Aaron 10 Zarautz Balea I.K. 32.46 300 9,00
6. ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker 10 C.N. Zubi-Aurre 32.70 294 7,00
7. LECUONA GORRITXATEGI, Luken 10 C.D.N. Bidasoa XXI 33.19 281 6,00
8. ZABALEGI ALTUNA, Eñaut 10 Hernani Kirol E. 33.57 271 5,00
9. GOIKOETXEA GAZTELUMENDI, Unai 10 Zarautz Balea I.K. 33.97 262 4,00

10. GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara 36.61 209 2,00

15 años

1. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, Julen09 Taosa Igeriketa Kluba 28.67 436 19,00
2. GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz 09 C.N. Zubi-Aurre 31.68 323 12,00
3. GOIKOETXEA ZURUTUZA, Gorka 09 C.N. Zubi-Aurre 31.98 314 10,00
4. HIERRO ASTUDILLO, Enaitz 09 Ordizia K.E. 32.54 298 8,00
5. CARNERO LOBATO, Izan 09 Igartza I.K.E. 34.13 258 3,00

Alevin

1. TXAPARTEGI GALZACORTA, Jon 11 C.D.N. Bidasoa XXI 29.88 385 19,00
2. GEZALAGA RODRIGUEZ, Peru 11 Aloña Mendi K.E. 33.74 267 16,00
3. AUSAN ARAMBURU, Gotzon 12 C.D.N. Bidasoa XXI 36.10 218 14,00
4. GARCIA SORIANO, Asier 11 Zarautz Balea I.K. 36.31 214 13,00
5. ETXEBERRIA LOZANO, Unai 12 Ordizia K.E. 36.73 207 12,00
6. AKIZU KORTABARRIA, Markel 11 C.N. Bergara 37.18 200 11,00
7. BARQUERO ARENAS, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre 37.66 192 10,00
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 30, Masc., 50m Mariposa, Alevin

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

8. AGUIRREZABALAGA ARRIETA, Luken12 C.N. Izarraitz 37.74 191 9,00
9. SANCHEZ SAINZ, Markel 11 C.D.N. Bidasoa XXI 38.41 181 8,00

10. ORMAZABAL GARRIDO, Aitor 12 Buruntzaldea Ikt 39.07 172 7,00
11. AIZPURU GURRUTXAGA, Jurgen 12 C.N. Zubi-Aurre 39.36 168 6,00
12. OYARBIDE SAN SEBASTIAN, Beñat 12 Igartza I.K.E. 39.72 164 5,00
13. CUÑADO IRIGOYEN, Iñaki 11 C.D.N. Bidasoa XXI 40.96 149 4,00
14. GENUA RUIZ, Lukas Jose 12 C.D.N. Bidasoa XXI 41.28 146 3,00
15. SAN SEBASTIAN LARRAÑAGA, Erik 12 C.N. Zubi-Aurre 41.84 140 2,00
16. UCIN ALBIZU, Jon 12 C.N. Zubi-Aurre 43.52 124 1,00
17. SULIK, Sterios 12 C.D.N. Bidasoa XXI 45.41 109 -

DSQ VILLASUSO CARRERO, Jon 12 C.N. Bergara 44.02 -
Salida anticipada

Infantil

1. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, Julen09 Taosa Igeriketa Kluba 28.67 436 19,00
2. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 29.37 406 16,00
3. MARIN IZAGIRRE, Intxixu 10 Ordizia K.E. 30.01 380 14,00
4. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, Urko 10 C.N. Zubi-Aurre 30.16 375 13,00
5. GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz 09 C.N. Zubi-Aurre 31.68 323 12,00
6. ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai 10 C.N. Zubi-Aurre 31.87 317 11,00
7. GOIKOETXEA ZURUTUZA, Gorka 09 C.N. Zubi-Aurre 31.98 314 10,00
8. ALBERDI LARREATEGUI, Aaron 10 Zarautz Balea I.K. 32.46 300 9,00
9. HIERRO ASTUDILLO, Enaitz 09 Ordizia K.E. 32.54 298 8,00

10. ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker 10 C.N. Zubi-Aurre 32.70 294 7,00
11. LECUONA GORRITXATEGI, Luken 10 C.D.N. Bidasoa XXI 33.19 281 6,00
12. ZABALEGI ALTUNA, Eñaut 10 Hernani Kirol E. 33.57 271 5,00
13. GOIKOETXEA GAZTELUMENDI, Unai 10 Zarautz Balea I.K. 33.97 262 4,00
14. CARNERO LOBATO, Izan 09 Igartza I.K.E. 34.13 258 3,00
15. GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara 36.61 209 2,00


